

Level Organic A/S

Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Norman Hardie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Level Organic A/S
Strandvejen 70 2
2900 Hellerup

e-mailadresse: norman@levelorganic.com

CVR-nr: 38289543

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at distribuere og markedsføre økologiske drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og finansielt resultat

Udviklingen af selskabets produktpalette er fortsat og det ny produkt, NODA, Not A Soda, blev lanceret i 2020. Selskabets markedsførings- og kommunikationsstrategi er klar til lancering i første halvår af 2020. På grund af Covid-nedlukning af hovedparten af selskabets kunder er udviklingen ikke forløbet som forventet, men selskabets produkter er blevet godt modtaget, og der forventes fremgang i 2021

Selskabet har i perioden haft et underskud for perioden på tkr. 496, og pr. 31/12 2020 udgør egenkapitalen på tkr. -10.798

Selskabet har tilsagn fra moderselskabet om sikring af likviditet til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker aflæggelsen af denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-417.508	-688.103
Personaleomkostninger		-84.088	-676.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-46.735
Resultat af ordinær primær drift		-501.596	-1.410.872
Andre finansielle indtægter		7.881	2.610
Øvrige finansielle omkostninger		-2.624	-13.791
Ordinært resultat før skat		-496.339	-1.422.053
Årets resultat		-496.339	-1.422.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-496.339	-1.422.053
I alt		-496.339	-1.422.053

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		305.928	732.189
Varebeholdninger i alt		305.928	732.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.702	75.273
Andre tilgodehavender		48.906	33.738
Tilgodehavender i alt		71.608	109.011
Likvide beholdninger		42.555	11.271
Omsætningsaktiver i alt		420.091	852.471
AKTIVER I ALT		420.091	852.471

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-11.297.704	-10.801.365
Egenkapital i alt		-10.797.704	-10.301.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.058	369.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.999.944	9.999.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	74.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.052.793	709.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.217.795	11.153.836
Gældsforpligtelser i alt		11.217.795	11.153.836
PASSIVER I ALT		420.091	852.471

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets indskudskapital er tabt.

Selskabet forventer, at lanceringen af den nye produktlinie vil give selskabet en positiv drift for 2021, og at selskabets egenkapital vil reableres ved egen drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om going concern.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis